
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리
단위: 상수도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 17,773,914 15,690,957 2,082,957

국          4,223,000 3,301,000 922,000

광          6,759,000 6,897,000 △138,000

특            135,000 0 135,000

도             91,039 6,000 85,039

군          6,565,875 5,486,957 1,078,918

상수도 관리 7,793,157 6,362,072 1,431,085

국            708,000 35,000 673,000

광          4,259,000 4,397,000 △138,000

특            135,000 0 135,000

도             44,700 0 44,700

군          2,646,457 1,930,072 716,385

상수도 사업 3,567,102 2,391,561 1,175,541

국            708,000 35,000 673,000

광          1,168,000 1,306,000 △138,000

특            135,000 0 135,000

군          1,556,102 1,050,561 505,541

마을상수도 사업 400,000 200,000 200,000

401 시설비및부대비 400,000 200,000 200,000

01 시설비 398,380 198,380 200,000

  ○ 마을상수도 개보수사업비               198,920            148,920           50,000

  ○ 성산리 마을상수도 설치사업비
              199,460             49,460          150,000

  경정 198,920,000

       경정 199,460,000

소규모수도시설개량사업 1,312,857 1,299,316 13,541

광            919,000 1,057,000 △138,000

군            393,857 242,316 151,541

401 시설비및부대비 1,312,857 1,299,316 13,541

광            919,000 1,057,000 △138,000

군            393,857 242,316 151,541

01 시설비 1,208,179 1,194,638 13,541

  ○ 관산지구 소규모수도시설개량사업
            1,208,179          1,194,638           13,541       경정 1,208,179,000

광            845,725 983,725 △138,000

군            362,454 210,913 151,541

가축매몰지 지방상수도 확충사업 962,000 0 962,000

국            673,000 0 673,000

특            135,000 0 135,000

군            154,000 0 154,000

401 시설비및부대비 962,000 0 962,000

국            673,000 0 673,000

특            135,000 0 135,000

군            154,000 0 154,000

01 시설비 958,537 0 958,537

  ○ 장평 AI매몰지 지방상수도확충사업
              958,537                  0          958,537       경정 958,537,000원

국            670,577 0 670,577

특            134,514 0 134,514
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부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리
단위: 상수도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            153,446 0 153,446

03 시설부대비 3,463 0 3,463

  ○ 장평 AI매몰지 지방상수도확충사업
                3,463                  0            3,463       경정 3,463,000원

국              2,423 0 2,423

특                486 0 486

군                554 0 554

상수도시설 확충 및 관리 3,888,154 3,632,610 255,544

광          3,091,000 3,091,000 0

도             44,700 0 44,700

군            752,454 541,610 210,844

유치면 농어촌생활용수개발사업 1,763,507 1,622,515 140,992

광          1,319,000 1,319,000 0

도             20,500 0 20,500

군            424,007 303,515 120,492

401 시설비및부대비 1,763,507 1,622,515 140,992

광          1,319,000 1,319,000 0

도             20,500 0 20,500

군            424,007 303,515 120,492

01 시설비 1,623,665 1,482,673 140,992

  ○ 유치 농어촌생활용수개발 사업비
            1,623,665          1,482,673          140,992       경정 1,623,665,000

광          1,221,110 1,221,110 0

도             20,500 0 20,500

군            382,055 261,563 120,492

안양 외 2 농어촌 생활용수 개발(광특) 2,124,647 2,010,095 114,552

광          1,772,000 1,772,000 0

도             24,200 0 24,200

군            328,447 238,095 90,352

401 시설비및부대비 2,124,647 2,010,095 114,552

광          1,772,000 1,772,000 0

도             24,200 0 24,200

군            328,447 238,095 90,352

01 시설비 1,959,410 1,844,858 114,552

  ○ 안양외 2 농어촌생활용수개발 사업
            1,959,410          1,844,858          114,552       경정 1,959,410,000

광          1,639,810 1,639,810 0

도             24,200 0 24,200

군            295,400 205,048 90,352

산업단지 공업용수 건설 지원 2,500,000 2,500,000 0

광          2,500,000 2,500,000 0

지역거점조성지원 2,500,000 2,500,000 0

광          2,500,000 2,500,000 0

해당 일반산업단지 공업용수도 건설지원 2,500,000 2,500,000 0

광          2,500,000 2,500,000 0

401 시설비및부대비 2,500,000 2,500,000 0

광          2,500,000 2,500,000 0

- 2 -



부서: 상하수도사업소
정책: 산업단지 공업용수 건설 지원
단위: 지역거점조성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 2,218,800 2,258,800 △40,000

  ○ 해당일반산단 공업용수도설치사업
            2,218,800          2,258,800         △40,000       경정 2,218,800,000

광          2,218,800 2,258,800 △40,000

02 감리비 274,000 234,000 40,000

  ○ 해당일반산단 공업용수도설치사업 감리비
              274,000            234,000           40,000       경정 274,000,000

광            274,000 234,000 40,000

하수도 관리 7,201,332 6,569,460 631,872

국          3,515,000 3,266,000 249,000

도             46,339 6,000 40,339

군          3,639,993 3,297,460 342,533

하수도 사업 2,804,872 2,173,000 631,872

국          1,149,000 900,000 249,000

도             46,339 6,000 40,339

군          1,609,533 1,267,000 342,533

장흥 하수처리장 설치(도비) 3,958 0 3,958

도              3,958 0 3,958

401 시설비및부대비 3,958 0 3,958

도              3,958 0 3,958

01 시설비 3,958 0 3,958

  ○ 장흥 하수처리장 설치(성립전)
                3,958                  0            3,958       3,958,000원 * 1식

도              3,958 0 3,958

관산 하수처리장 설치(도비) 17,346 0 17,346

도             17,346 0 17,346

401 시설비및부대비 17,346 0 17,346

도             17,346 0 17,346

01 시설비 17,346 0 17,346

  ○ 관산 하수처리장 설치(성립전)
               17,346                  0           17,346       17,346,000원 * 1식

도             17,346 0 17,346

대덕 하수처리장 설치(도비) 19,035 0 19,035

도             19,035 0 19,035

401 시설비및부대비 19,035 0 19,035

도             19,035 0 19,035

01 시설비 19,035 0 19,035

  ○ 대덕 하수처리장 설치(성립전)
               19,035                  0           19,035       19,035,000원 * 1식

도             19,035 0 19,035

하수도 뚜껑 보수 60,000 10,000 50,000

401 시설비및부대비 60,000 10,000 50,000

01 시설비 60,000 10,000 50,000

  ○ 하수도 뚜껑 보수비                60,000             10,000           50,000  경정 60,000,000
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부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

유치월암 농어촌 마을하수도 정비(국비)(보조) 764,533 223,000 541,533

국            316,000 67,000 249,000

군            448,533 156,000 292,533

401 시설비및부대비 764,533 223,000 541,533

국            316,000 67,000 249,000

군            448,533 156,000 292,533

01 시설비 761,393 221,394 539,999

  ○ 농어촌 마을하수도 정비 공사비
              761,393            221,394          539,999       경정 761,393,000

국            314,862 66,518 248,344

군            446,531 154,876 291,655

03 시설부대비 3,140 1,606 1,534

  ○ 농어촌 마을하수도 정비 공사 부대비
                3,140              1,606            1,534       경정 3,140,000

국              1,138 482 656

군              2,002 1,124 878

재무활동(상하수도사업소) 120,000 100,000 20,000

내부거래지출 120,000 100,000 20,000

내부거래지출 120,000 100,000 20,000

701 기타회계전출금 120,000 100,000 20,000

01 기타회계전출금 120,000 100,000 20,000

  ○ 상수도사업 특별회계 전출금
              120,000            100,000           20,000       경정 120,000,000

- 4 -


